μεγάλου χρόνου των εργασιών, όπως προαναφέρθηκε, και όλα τα απαιτούμενα υλικά - μικρουλικά για 
την εκτέλεση επεμβάσεων αποκατάστασης οδοστρώματος οδών με κυκλοφορία. 

Τιμή ανά κυβικο μετρο (m3 ) διαστρωθέντος ασφαλτομίγματος,  

ΕΥΡΩ Ολογράφως: ΕΚΑΤΟΝ ΕΞΗΝΤΑ ΤΡΙΑ ΕΥΡΩ 
 Αριθμητικά: 163,00 € 

Α.Τ. 8 

10.07  Μεταφορές με αυτοκίνητο 

Μεταφορά με αυτοκίνητο οποιουδήποτε υλικού, ανά χιλιόμετρο αποστάσεως. 

Τιμή ανά τονοχιλιόμετρο (ton.km) 

10.07.01  δια μέσου οδών καλής βατότητας 

Κωδικός Αναθεώρησης ΟΙΚ-1136 

Επί οδού επιτρέπουσας ταχύτητα άνω των 40 km/h